7

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 19.03.2025                                                                                                             № 27

п. Рассвет

[bookmark: _Hlk178753114]О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 06.07.2022 г. № 68 «Об утверждении порядка изменения существенных условий контракта для включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции постановления от 17.10.2024 г. № 64)

В целях реализации положений Федерального закона от 8 марта 2022 года
№ 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление от 06.07.2022 г. № 68 «Об утверждении порядка изменения существенных условий контракта для включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции постановления от 17.10.2024 г. № 64) изменение в приложении к постановлению «Порядок изменения существенных условий контракта для включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» изложив подпункт 1 пункта 3 в новой редакции:
«1) контракт заключен до 1 января 2026 года;».
2. Ведущему специалисту администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района (Бреевой Л.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                         Ю.В. Плосконос

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 19.03.2025 № 27
«О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 06.07.2022 г. № 68 «Об утверждении порядка изменения существенных условий контракта для включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции постановления от 17.10.2024 г. № 64)

Проект подготовлен:
ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                        Е.Н. Коркишко

                                                                                        «___» _____________ 2025 г.

Проект согласован:
ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                              Л.В. Бреева

                                                                                        «___» _____________ 2025 г.
ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                           А.Г. Фесенко

                                                                                           «___» _____________ 2025 г.

image1.jpeg